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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年3月
月 日 摘要 收款 付款 余额

3 2 收魏锦锋2019年度会员费 120 0 21683.37
3 2 收林冬妮2019年度会员费 120 0 21803.37
3 2 收许春妮2019年度会员费 120 0 21923.37
3 2 收施丽萍2019年度会员费 120 0 22043.37

     本日小计 480 0 22043.37
3 4 付康园展画设计制作 0 160 21883.37
3 4 付闪亮星途购买蓝牙音箱 0 118 21765.37
3 4 付康园购纸巾 0 59.39 21705.98
3 4 付康园手工模具 0 55.2 21650.78
3 4 付康园手工用品巧克力 0 27.9 21622.88
3 4 付康园手工锡纸 0 7.8 21615.08

     本日小计 0 428.29 21615.08
3 5 收王志刚2019年度会员费 120 0 21735.08
3 5 收庄达荣2019年度会员费 120 0 21855.08

     本日小计 240 0 21855.08
3 6 付妇女之家“音为有你”三八妇女节趣味活动节日装饰品 0 15.8 21839.28

     本日小计 0 15.8 21839.28
3 7 付妇女之家“音为有你”三八妇女节趣味活动横幅，气球，奖励品 0 465.11 21374.17
3 7 收江小云2019年度会员费 120 0 21494.17

     本日小计 120 465.11 21494.17
3 13 收庄俊驹2019年度会员费 120 0 21614.17

     本日小计 120 0 21614.17
3 17 收郑振胜2019年度会员费 120 0 21734.17

     本日小计 120 0 21734.17
3 18 收余德津2019年度会员费 120 0 21854.17

     本日小计 120 0 21854.17
3 19 付康园房租（1-3月份） 0 8700 13154.17

     本日小计 0 8700 13154.17
3 21 收罗锦烙2019年度会员费 120 0 13274.17
3 21 收孙朗纳2019年度会员费 120 0 13394.17
3 21 收黄开平2019年度会员费 120 0 13514.17

     本日小计 360 0 13514.17
3 23 收吴细丽2019年度会员费 120 0 13634.17
3 23 收梁少宇2019年度会员费 120 0 13754.17

     本日小计 240 0 13754.17
3 30 付康园2月份兼职人员补助，学员交通补助 0 910 12844.17
3 30 付闪亮星途2月份兼职人员补助 0 210 12634.17
3 30 付康园2月份水费，3月份卫生清洁费，2-3月份电费 0 62.28 12571.89

     本日小计 0 1182.28 12571.89
     本月合计 1800 10791.48 12571.89
     本年累计 31900 20414.16 12571.89


